
 

 

EDUKACINĖS PATIRTIES KORTELĖ 

Dalykas, sritis Informacinės technologijos 

Tema Skaitmeninės priemonės vertinimui  

Žanras  

 

Pristatymas 

Anotacija IKT spartus vystimasis, jų teikiamos galimybės sudaro sąlygas mokinių 

mokymosi pasiekimų vertinimo sistemai tobulinti. 

Elektroninės duomenų bazės, įrankiai ir programos įgalina kaupti įvairią 

informaciją apie mokinį ir jo mokymąsi, nuolat stebėti mokinių 

ugdymosi pasiekimus ir pažangą, veiksmingai teikti grįžtamąjį ryšį 

mokiniams ir jų tėvams. Mokiniams greitai ir patogiai įsivertinti savo 

mokymąsi, daromą pažangą ar išsikelti mokymosi tikslus bei jų 

pasiekimus.  

Pristatyme pateikiami pavyzdžiai mokinių pažangai fiksuoti naudojantį 

įvairias skaitmenines priemonės. 

Autorius arba 

autorių grupė 

Valentina Janušienė 

 

Pareigos Molėtų gimnazijos IT mokytoja mokytoja  

Išsilavinimas Aukštasis 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytoja metodininkė 

Rajonas (miestas) Molėtai 

Mokykla Molėtų gimnazija 

Elektroninis paštas janusiene@gmail.com 

Darbas pristatytas 

 

Molėtų gimnazija 2017-10-30 
 

Darbas saugomas Pas autorių 

 


